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PERSIB BANDUNG VS DEWA UNITED FC
#164 17/01/2025, 19.00 WIB

Wasit

Asisten Wasit 1:
Asisten Wasit 2 :

VAR:
AVAR:

AN

%
DOnegyy

CANDRA
EKO HARYADI

SULAIMAN
SIMATUPANG

HERU CAHYONO
FUAD QOHAR

PERSIB BANDUNG
BIRU - BIRU - BIRU

[1]
[4]
[5]
[7]
[10]
[17]
[18]
[19]
[23]
[771
[971

GK
CB
RB
RWF
AM
CB
CM
CF
CM
LWF
LB

KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
GUSTAVO MORENO DE FRANCA

BECKHAM PUTRA NUGRAHA

TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS
MATEO KOCIJAN

ADAM ALIS SETYANO

DAVID APARECIDO DA SILVA

MARC ANTHONY KLOK (C)

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA
MOH. EDO FEBRIANSAH

Substitutes

[14] GK  TEJA PAKU ALAM

[99] GK

[6] DM

[8] CF GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER
[12] RB  HENHEN HERDIANA

[16] CB  ACHMAD JUFRIYANTO
[27] LB ZALNANDO

[37] LWF

[71] CM

[88] CB  AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[96] RWF RYAN KURNIA

Head Coach:

BOJAN HODAK

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events

GUSTAVO MORENO DE FRANCA

DAVID APARECIDO DA SILVA
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER
BECKHAM PUTRA NUGRAHA

0-2
GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG

MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

Cadangan Wasit :
Penilai Wasit :

Match Commisioner :

46
4542, w 55
v 74
87
v 85
w 55(1)
w 85(1)
55,0 75
55(1)
85(1)
74
85
30
36
HT
HT
45+2
46
50
v 55
55
v 55(1)
55(1)
v 74
74
75
78
80
80

Cerah 23 C Penonton: 15383

EKO SAPUTRA
MOCHAMAD

General Coordinator :
Media Officer :

MUSAFAK
NURDIN SALEH

DEWA UNITED FC
PUTIH - PUTIH - PUTIH

[92]
(3]

(8]

(9]

[10]
[11]
[14]
[19]
[24]
[39]
[56]

GK
LB
(o]
CM
RWF
CM
CcB
(o]
RB
CF
RB

SONNY RICARDO MARCIANO STEVENS

REVA ADI UTAMA

HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA

ALEXIS NAHUEL MESSIDORO

EGY MAULANA VIKRI

TAISEI MARUKAWA

BRIAN FATARI

RICKI KAMBUAYA (C)

ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES
ALEX MARTINS FERREIRA

Substitutes

M NATSHIR FADHIL MAHBUBY
THEO FILLO B.D. NUMBERI
FEBY EKA PUTRA

RANGGA MUSLIM PERKASA
AHMAD NUFIANDANI

SEPTIAN SATRIA BAGASKARA
ADY SETIAWAN

ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

[1] GK
[6] CM
[7] LWF
[12] RB
[15] CM
[17]1 RWF
[20] CF
[23] RB
[37] LB
Head Coach:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

ALEX MARTINS FERREIRA

REVA ADI UTAMA

REVA ADI UTAMA

ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

ABUBAKAR SHALEH
M. JATNIKA S
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78
36, w HT

w 80
w 87

&30
v 90+3

90+3

80, @ 90+3
87

HT, = 50

SONNY RICARDO MARCIANO STEVENS

EGY MAULANA VIKRI
SEPTIAN SATRIA BAGASKARA



ADAM ALIS SETYANO v 85
RYAN KURNIA N 85
MOH. EDO FEBRIANSAH v 85(1)
ZALNANDO N 85(1)
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS 87
87 v TAISEI MARUKAWA
87 - ADY SETIAWAN
90+3 (%) SEPTIAN SATRIA BAGASKARA
90+3 v ALFRIYANTO NICO SAPUTRO
90+3 N FERIAN RIZKI MAULANA
ASING GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM : PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
USIA 23- 35 GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :  : Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat Penalty Shoot-out.
u22 Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : jumalah Goal | (n) :
USIA > 35 Perolehan Di Klub Sebelumnya

u20
PEMAIN YOYO EPA




